檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立臺灣圖書館　函

地址：235新北市中和區中安街85號

承辦人：王承韻

電話：(02)2926-6888#2804

傳真：(02)2926-3253

電子信箱：cywang@mail.ntl.edu.tw

受文者：花蓮縣文化局

發文日期：中華民國104年7月3日

發文字號：圖採字第10402001652號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本館訂於本（104）年7月26日至10月25日辦理「走出我的

路－悅讀生命系列講座」，惠請協助宣傳，請查照。

說明：

一、本館前經教育部103年11月28日臺社(四)第1030174869號

函，指定為落實推動「身心障礙者數位化圖書資源利用辦

法」之專責圖書館，致力推廣身心障礙者終身學習。

二、旨揭講座分北、中、南、東計7場次，活動資訊如下：

(一)北區第1場次：甘仲維主講，講題：「誰偷走我的光？

」。活動時間為7月26日(日)下午2-4時，地點為本館1樓

簡報室。

(二)北區第2場次：郭?盛主講，講題：「聽不到的人生哲學

」。活動時間為8月23日(日)下午2-4時，地點為本館1

樓簡報室。

(三)北區第3場次：耿彥堯主講，講題：「誰把我的聰明藏

起來」。活動時間為9月13日(日)下午2-4時，地點為本

館1樓簡報室。

(四)北區第4場次：郭亞聖主講，講題：「飛越沮喪」。活

8

CU1040006667

■■■■■■蓮文 ■■■■■■■104/07/03

■■■■■■■

44

第2頁，共2頁

裝

訂

線

動時間為10月25日(日)下午2-4時，地點為本館1樓簡報

室。

(五)中區場次：林　瑤主講，講題：「掛著大耳環的人生」

。活動時間為9月19日(六)下午2-4時，地點為國立公共

資訊圖書館2樓會議室。

(六)南區場次：成允聖主講，講題：「學習是一輩子的功課

」。活動時間為9月6日(日)下午2-4時，地點為高雄市

立圖書館新興分館視障資料室。

(七)東區場次：陳富貴主講，講題：「轉動人生 我躍動」

。活動時間為8月8日(六)下午2-4時，地點為國立臺東生

活美學館2樓會議室。

三、報名簡章及活動海報請逕至本館網站（http://www.ntl.e

du.tw/）最新消息項下查詢或下載，本次活動亦開放一般

民眾參加，歡迎踴躍報名參加。

正本：中華五眼協會、中華民國身心障礙聯盟、中華民國肢體傷殘聯合總會、中華民國

啟聰協會、中華民國無障礙科技發展協會、中華民國愛盲協會、中華民國學習障

礙協會、中華民國聲暉聯合會、中華民國聾人協會、中華光鹽愛盲協會、中華視

障聯盟、社團法人新北市盲人福利協進會、社團法人臺中市聲暉協進會、社團法

人臺北市視障者家長協會、社團法人臺北市聽障者聲暉協會、社團法人臺東縣脊

髓損傷者協會、花蓮縣文化局、宜蘭縣政府文化局、南投縣政府文化局、屏東縣

政府文化處、苗栗縣政府教育處、高雄市立圖書館、高雄市政府文化局、高雄市

學習障礙教育協進會、桃園縣政府文化局、財團法人臺灣盲人重建院、淡江大學

視障資源中心、國家圖書館、基隆市文化局、雅文兒童聽語文教基金會、新北市

立圖書館、新北市政府文化局、新竹市文化局、雲林縣政府文化處、臺中市政府

文化局、彰化縣文化局、臺北市立啟明學校、臺北市立圖書館、臺北市私立盲人

有聲圖書館、臺北市盲人福利協進會、臺北市政府文化局、臺北市瞽者福利協進

會、臺北市聽障者聲暉協會、臺東縣政府文化處、臺南市立圖書館、臺南市政府

文化局、嘉義市政府文化局、嘉義縣政府教育處(圖書資訊科)、臺灣數位有聲書

推展學會、雙連視障關懷基金會（依筆畫順序排列）

副本：本館採訪編目組 2015-07-03
16:41:53